
  

UCHWAŁA NR 320/XXXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 4 oraz ust. 3, ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 oraz 1020, 1250 i 1920) Rada Miejska 

Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się przyjmując stawkę opłaty  

od gospodarstwa domowego w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej, które zostały określone w ust. 2, 

3 i 4.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) od gospodarstwa domowego w zabudowie jednorodzinnej – 39,00 zł miesięcznie, 

2) od gospodarstwa domowego w zabudowie wielorodzinnej  – 24,00 zł miesięcznie. 

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane: 

1) od gospodarstwa domowego w zabudowie jednorodzinnej – 58,00 zł miesięcznie, 

2) od gospodarstwa domowego w zabudowie wielorodzinnej  – 35,00 zł miesięcznie. 

4. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) od gospodarstw jednoosobowych w zabudowie jednorodzinnej  – 24,00 zł miesięcznie, 

2) od gospodarstw  jednoosobowych w zabudowie wielorodzinnej  – 15,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Poprzez gospodarstwo domowe należy rozumieć gospodarstwo prowadzone przez osobę zamieszkałą 

samodzielnie lub zespół razem zamieszkałych i wspólnie utrzymujących się osób.  

§ 3. Traci moc uchwała nr 310/XXXVI/13 Rady Miejskiej Łomży z dnia 13 kwietnia 2013 r. z późniejszymi 

zmianami, w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 

wysokości tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 813


		2017-02-27T12:24:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




